1

	Ч`ваш Республикин
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

	Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ЙЫШ~НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2020  № 326

29.09.2020  № 326

	Улат`р хули

	г. Алатырь

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Алатырского района Чувашской Республики

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории Алатырского района Чувашской Республики, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2005 г. № 47 «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», администрация Алатырского района
постановляет:

1. Отменить с 07 октября 2020 г. особый противопожарный режим на территории Алатырского района, установленный постановлением администрации Алатырского района от 01 апреля 2020 г. № 134 «Об установлении на территории Алатырского района особого противопожарного режима».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Алатырского района от 01 апреля 2020 г. № 134 «Об установлении на территории Алатырского района особого противопожарного режима».
Врио главы администрации                                                                    В.А. Кандрашин